
 
 

UCHWAŁA NR VI/39/24 
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia dni i godzin otwierania oraz zamykania zakładów 
gastronomicznych prowadzących działalność rozrywkową na terenie Gminy Solina, z wyjątkiem strefy 

„A” Uzdrowiska Polańczyk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Przepisy wprowadzające 
Kodeks pracy (DZ. U. z 1974 r. NR 24, poz. 142 z późn. zm.) 

Rada Gminy Solina 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/28/24  Rady Gminy Solina z dnia 26 czerwca 2024r. w sprawie określenia dni 
i godzin otwierania oraz zamykania zakładów gastronomicznych prowadzących działalność rozrywkową na 
terenie Gminy Solina, z wyjątkiem strefy „A” Uzdrowiska Polańczyk  – wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się godziny otwierania i zamykania na terenie Gminy Solina zakładów gastronomicznych 
organizujących konferencje, bankiety, wesela, imprezy charytatywne i inne o charakterze 
okolicznościowym dla grup zorganizowanych począwszy od godz. od 700 do 500 dnia następnego”.. 

§ 2. Podmioty,  które uzyskały decyzje zezwalające na sprzedaż alkoholi przed dniem 26.06.2024 r., czyli 
przed dniem podjęcia uchwały w sprawie określenia dni i godzin otwierania oraz zamykania zakładów 
gastronomicznych prowadzących działalność rozrywkową na terenie Gminy Solina z wyjątkiem Strefy „A” 
Uzdrowiska Polańczyk, będą mogły  realizować uprawnienia wynikające z uzyskanych decyzji nie dłużej niż 
do dnia 31.12.2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Rudziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 3433



 
Uzasadnienie 

W Uchwale Nr IV/28/24 Rady Gminy Solina z dnia 26 czerwca 2024r. w sprawie określenia dni i godzin 
otwierania oraz zamykania zakładów gastronomicznych prowadzących działalność rozrywkową na terenie 
Gminy Solina, z wyjątkiem strefy „A” Uzdrowiska Polańczyk w §3 popełniono nieświadomie błąd przy 
przepisywaniu uchwały, który ograniczył godziny zamykania na terenie Gminy Solina zakładów 
gastronomicznych organizujących imprezy typu konferencje, wesela i inne o charakterze okolicznościowym do 
godz. 2:00 dnia następnego a powinno pozostać do godz. 5:00. Intencją wnioskodawcy uchwały nie było 
dokonywanie zmian w godzinach funkcjonowania zakładów w tym paragrafie. 

Dodatkowo biorąc pod uwagę wnioski przedsiębiorców wprowadza się okres przejściowy 
w obowiązywaniu nowych przepisów prawa miejscowego, polegający na tym, że podmioty, które uzyskały 
decyzje zezwalające na sprzedaż alkoholi przed dniem 26.06.2024 r., czyli przed dniem podjęcia uchwały 
w sprawie określenia dni i godzin otwierania oraz zamykania zakładów gastronomicznych prowadzących 
działalność rozrywkową na terenie Gminy Solina z wyjątkiem Strefy „A” Uzdrowiska Polańczyk, będą mogły 
realizować uprawnienia wynikające z uzyskanych decyzji nie dłużej niż do dnia 31.12.2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3433


	UCHWAŁA NR VI/39/24 RADA GMINY SOLINA z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-08-02T12:11:11+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




